
Farnost Karviná – informace 

20. února 2022 
 

1. Slavíme dnes 7. neděli v mezidobí. Dnešní sbírka je na odeslání na „Haléř sv. Petra“, ze které 
Svatý stolec podporuje charitativní díla po celém světě. Pravidelná sbírka na opravy ve farnosti 
tak bude příští týden. 

2. Tento týden budeme v liturgii prožívat: 

• v úterý – svátek Stolce svatého apoštola Petra; 

• ve středu – památka sv. Polykarpa, biskupa a mučedníka; 

• a další votivní mše svaté. 

3. Ve čtvrtek odpoledne zemřel ostravsko-opavský biskup Mons. František Václav Lobkowicz. 
Pamatujme na něj ve svých modlitbách. 

4. Jeden z našich kostelníků končí svou službu, proto hledáme nového kostelníka/kostelnici. 
Zájemce prosíme, aby kontaktovali faráře. 

5. Připomínáme, že kostelníci otevírají kostel 30 minut před mší svatou, s výjimkou dnů, kdy 
je prodloužená možnost zpovědi před mší svatou. 

6. Informujeme, že z organizačních důvodů se nebude konat farní dětský karneval plánovaný 
na příští neděli. 

7. Všechny děti prosíme, aby během závěrečné písně přišly pro křížek – individuální požehnání. 
Po mši v 9:00 je pak zveme k nástěnce v křestní kapli na krátké nedělní slůvko. 

  


